



Tandlægerne Græsted Tandklinik ApS

Græsted Stationsvej 60B, 3230 Græsted

CVR-nr. 27 42 98 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Lotte Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne Græsted Tandklinik ApS Græsted Stationsvej 60B 3230 Græsted
	CVR-nr.: 27 42 98 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Olesen, Tandlæge
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Lotte Susan Olesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i praktiserende tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.210 t.kr. mod 3.116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.210.094	3.115.730
1 Personaleomkostninger	-2.575.463	-2.432.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-410.656	-390.075
Resultat før finansielle poster	223.975	293.604
2 Andre finansielle indtægter	26.876	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-140.230	-101.674
Resultat før skat	110.621	191.930
Skat af årets resultat	-24.043	-42.278
Årets resultat	86.578	149.652
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	25.578	90.752
Disponeret i alt	86.578	149.652

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.518.750	1.743.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.518.750</u>	<u>1.743.750</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	513.873	552.290
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>513.873</u>	<u>552.290</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.032.623</u>	<u>2.296.040</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.778	40.778
Varebeholdninger i alt	<u>40.778</u>	<u>40.778</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.498	76.991
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	533.310	531.447
Andre tilgodehavender	100	0
Periodeafgrænsningsposter	17.963	27.157
Tilgodehavender i alt	<u>627.871</u>	<u>635.595</u>
Likvide beholdninger	<u>363.048</u>	<u>189.856</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.031.697</u>	<u>866.229</u>
Aktiver i alt	<u>3.064.320</u>	<u>3.162.269</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	670.688	645.110
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	Egenkapital i alt	<u>856.688</u>	<u>829.010</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	143.349	132.418
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>143.349</u>	<u>132.418</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.526.340	1.711.506
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.526.340</u>	<u>1.711.506</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	223.085	215.022
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.394	93.948
	Selskabsskat	13.112	27.654
	Anden gæld	206.352	152.711
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>537.943</u>	<u>489.335</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.064.283</u>	<u>2.200.841</u>
	Passiver i alt	<u>3.064.320</u>	<u>3.162.269</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	645.110	58.900	829.010
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.578	61.000	86.578
	125.000	670.688	61.000	856.688

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	2.153.325	2.014.776		
Pensioner	281.579	271.458		
Andre omkostninger til social sikring	36.010	36.454		
Personalemkostninger i øvrigt	104.549	109.363		
	<u>2.575.463</u>	<u>2.432.051</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>5</u>		
2. Andre finansielle indtægter				
Renter, pengeinstitutter	360	0		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	26.516	0		
	<u>26.876</u>	<u>0</u>		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	292		
Andre finansielle omkostninger	140.230	101.382		
	<u>140.230</u>	<u>101.674</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.749.425</u>	<u>223.085</u>	<u>1.526.340</u>	<u>542.904</u>
	<u>1.749.425</u>	<u>223.085</u>	<u>1.526.340</u>	<u>542.904</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.749 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	41
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76
Goodwill	1.519
Driftsmateriel	443
Produktionsanlæg	71

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Lotte S. Olesen Holding Aps, CVR-nr. 21512605, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
